
 
 

Vytvořeno  25.6.2018 15:17:59 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.06.2018  
 
Městská sportovní hala v Ku řimi - dodatek č. 9 změna termínu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost 
B - dodatek č. 9 
C - harmonogram  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odůvodnění návrhu: 
Rada města souhlasila usnesením č. 550/2017 s prodloužením termínu dokončení díla akce "Městská 
sportovní hala v Kuřimi" - SO 01 Sportovní hala do 15. 4. 2018, SO 02 Venkovní plochy do 31. 5. 2018 
a SO 03 Inženýrské sítě do 31. 5. 2018 z důvodu optimalizace technického řešení infrastruktury 
sportovního areálu a zvýšení stropu haly z 8m na 10m, o čemž rozhodlo zastupitelstvo města až 
dodatečně. 
Následně rada města schválila usnesením č. 656/2017 ze dne 20. 12. 2017 (Dodatek č. 4 SoD 
č. 2016/D/0076) další prodloužení termínu (do 30. 6. 2018), protože projektant, fa Ateliér DPK, 
nedodal včas potřebnou dokumentaci. 
 
Odůvodnění návrhu: 
OI nyní opět předkládá Radě města Kuřimi žádost o prodloužení termínu pro dokončení díla na akci 
"Městská sportovní hala v Kuřimi" (vizte návrh usnesení). A to z důvodu, že projektant, fa Ateliér DPK, 
odevzdal projekt s řadou závad, což má dopad na termíny stavebních prací. 
Dále byla během stavby zjištěna kolize dešťové kanalizace s přípojkou dešťové kanalizace hotelu,. 
Také musela být provedena změna trasy pro NN,  protože EON  nepovolil připojení naší přípojky do 
své  trafostanice u wellness Kuřim. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 9 ke Smlouvě o dílo č. 2016/D/0076 na zakázku „Městská 
sportovní hala v Kuřimi“ se společností E.PROXIMA s.r.o., se sídlem Holická 1099/31, 779 00 
Olomouc 9, IČ 25395602, jehož předmětem je změna termínu realizace díla sportovní haly, objektů 
zpevněných ploch a inženýrských sítí určených k napojení sportovní haly do 15. 8. 2018 a ukončení 



 
 

Vytvořeno  25.6.2018 15:17:59 2

realizace terénních úprav a části dešťové kanalizace IO 301, která bude prodloužením stoky pro 
sportovní areál do 31. 8. 2018. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 



 

 

        Olomouc 25.5.2018 
 

 
 
 

ŽÁDOSTI O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DOKONČENÍ DÍLA NA STAVBĚ 
„MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA V KUŘIMI" 

 
 
 

V souladu s ustanovením přílohy č. 1 SOD č. 2016/D/0076 , Obchodní podmínky pro zhotovení stavby, čl. 
4.4. Podmínky pro změnu sjednaných termínů či lhůt, žádáme o změnu prodloužení termínů zhotovení díla 
„Městská sportovní hala v Kuřimi“.  
 
Dodatkem č. 4 SOD č. 2016/D/0076 byla prodloužena lhůta pro dokončení stavebních prací na 30.6.2018. 
Předpokladem pro splnění tohoto termínu zhotovitelem bylo získání změny stavby před dokončením 
s nabytou právní moci pro dešťovou a splaškovou kanalizaci a vodovod a včasné dodání projektové 
dokumentace.  
Projektová dokumentace byla dodána s řadou závad a z toho důvodu nebylo možno práce na těchto 
objektech provádět řádně. Dále byla během stavby zjištěna kolize dešťové kanalizace s přípojkou dešťové 
kanalizace hotelu. Také musela být provedena změna trasy pro NN, protože EON nepovolil připojení naší 
přípojky do své  trafostanice u wellness Kuřim. 
 
Po zvážení těchto skutečností Váš žádáme o změnu posunutí termínu dokončení prací 

– sportovní haly, objektů zpevněných ploch a inženýrských sítí určených k napojení sportovní haly do 
15.8.2018 

– terénních úprav a realizace části dešťové kanalizace IO 301, která bude prodloužením stoky pro 
sportovní areál do 31.8.2018 

 
Výše uvedené skutečnosti nejsou zaviněny činností zhotovitele. 
 
  
 
 
 
 
 

S pozdravem 
 

Ing. Petr Entner 
Jednatel společnosti 



DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Č. 2016/D/0076 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) 

1 SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1 Jméno:     Město Kuřim                                                               

Sídlo:  Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

IČO :                                00281964 

Bankovní ústav:   Komerční banka a.s. pobočka Kuřim 

č. účtu: 22824641/0100 

Tel. :  541 422 301 

E-mail:  posta@kurim.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 

Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 

Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz 

Tel.:541 422 357, 777 363 614 

   

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

1.2 Jméno:     E.PROXIMA, s.r.o.     

Sídlo:  Holická 31, 779 00 Olomouc     

IČO :                               253 95 602 

Bankovní ústav:        Komerční banka a.s. Olomouc,  

č.účtu: 191000290217/0100 

Tel. : 585 208 071       

Email: eproxima@eproxima.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Petr Entner  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Radek Entner 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se v souladu s  Přílohou č.1 Smlouvy o dílo č. 2016/D/0076 Obchodní 
podmínky pro zhotovení stavby, čl. 4.4. Podmínky pro změnu sjednaných termínů či lhůt 
ze dne 10.11.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodly na tomto Dodatku č. 9, a to z důvodu 



2 

 

změny termínu realizace díla. 

Článek 3. SoD č. 2016/D/0076 Lhůty a termíny, odst.2  se ruší a nově zní takto: 

3.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací  

- sportovní haly, objektů zpevněných ploch a inženýrských sítí určených k napojení 
sportovní haly do 15.8.2018 

- terénních úprav a realizace části dešťové kanalizace IO 301, která bude 
prodloužením stoky pro sportovní areál do 31.8.2018. 

Nedílnou součástí Dodatku č.9 výše citované Smlouvy se stává ZL č.32. 

3  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy v jejím znění a ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, 
Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5, Dodatku č. 6, Dodatku č. 7 a Dodatku č. 8 se 
nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 9 Smlouvy souhlasí a že 
Dodatek č. 9 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.3 Tento Dodatek č. 9 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. 

3.4 Tento Dodatek č. 9 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že 
práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. 

3.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 9 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi č. 
xx konané dne xxxxxxxx usnesením č. xxx/2018. 

3.6 Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 9 Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 9 Smlouvy bude v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech Dodatků a metadata dle 
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavření. 

3.7 Účinnost Dodatku č. 9 Smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

V Kuřimi, dne : V Olomouci, dne :   

Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 

 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 

 Mgr Ing. Drago Sukalovský      Ing. Petr Entner 
 starosta jednatel 



SPORTOVNÍ HALA V KUŘIMI

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

Termín zahájení a dokončení:

MĚSÍC / ROK #####

TÝDEN 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

100 komunikace

opravy starých asfaltů

201 Prodloužení vodovodního řadu z kruháče po trafo větev tos

202 Přeložka neověřeného vodovodu

203 Přípojka vodovodu -hala

301 kanalizace dešťová-prodloužení řadu větev kolem trafaod trafa větev k Tosu

303 odvodnění parkoviště

305 přípojka dešťové kanalizace - hala

306 přípojka dešťové kanalizace - sever

313 úprava virového ventilu RN Kaufland

351 prodloužení areálové splaškové kanalizace

352 přípojka splaškové kanalizace - hala

sadové upravy stromy vegetační období

550 přípojka NN

600 VO

650 přípojka SLP z kruháče po trafo zbytek

dešťová kanalizace - průleh

propustek díra uzemí

sportovní podlaha

AKU obklad

04/2018 08/201805/2018 06/2018 07/2018


	__KNS__0
	A - žádost - doc4507
	B - dodatek č. 9 - doc4508
	C - harmonogram - doc4515

